
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MESONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 34 DEL 26.05.2021 

PNSD - STEM Avviso 10812

L'anno duernilaventuno il giorno ventisei del mese di maggio alle ore diciassette, convocato con 
appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana si no
2. PIZZORNI Maria Giovanna si no
3. DELBENE Roberta si no
4. GUIDA Monica si no
5. MAZZOLA Maria Chiara no si
6. MINETTT Maria Angela no si
7. MORETTI Mirko si no
8. OLIVERI Cinzia si no
9. PICCARDO Fulvio si no
10. GRILLO Eliana si no
11. PASTORINO Giovanna no si
12. PASTORINO Alessandra si no
13. PASTORINO Andrea si no
14. PIOMBO Nicoletta si no
15. RAVERA Maddalena no si
16. SARTORI Serena si no
17. ZIRINO Rosanna si no
18. OLIVERI Guido si no
19. REPETTO Daniela no si

totale 14 5

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all* ordine del giorno.
La sig.ra PIOMBO Nicoletta svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


Omissis

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 30 aprile 2021, n. 147;
VISTA la nota prot. 10812 del 13 maggio 2021, con la quali il MIUR intende promuovere la

realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali idonei a 
sostenere l’apprendimento curricolare e l’insegnamento delle discipline STEM 
(Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) da parte delle scuole;

VISTO il Progetto messo a punto per rispondere all’Avviso;

all’Unanimità

D E L I B E R A

L’adesione all’Avviso prot.n. 10812 del 13 maggio 2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e 
per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e 
quarantacinque.

sr,a.;r/̂ V

IL SEGRETARIO DEL

- . S i  Si
i Kj O > U  c m a *. >1

(Nicoletta-Riombo)
eo lsiW '

ìSJDENTE DEL C.I. 
la Fizzomi)


